

Ence ApS

Fårevej 133, 7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr. 25 72 59 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Hans Jørgen Christensen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ence ApS
 Fårevej 133
 7650 Bøvlingbjerg

CVR-nr.: 25 72 59 80
 Stiftet: 20. oktober 2000
 Hjemsted: Lemvig Kommune
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Jørgen Christensen

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Dattervirksomhed

Murerfirmaet Hans Jørgen Christensen ApS, Bøvlingbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i dattervirksomhed og anden investering, samt at påtage sig finansielle opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5.000 kr. mod -7.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab og forventninger til fremtiden

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen og direktionen har redegjort for selskabets økonomiske stilling på tidligere generalforsamling. Direktionen forventer fortsat at kunne opnå positive driftsresultater i den tilknyttede virksomhed, således at kapitalen vil blive reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.000	-7.025
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-5.000	-7.025
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.000</u>	<u>-7.025</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.000</u>	<u>-7.025</u>
Disponeret i alt	<u>-5.000</u>	<u>-7.025</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>25.892</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.892</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>54.307</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.899</u>	<u>54.307</u>
	Aktiver i alt	<u>25.899</u>	<u>54.307</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-109.933	-104.933
	Egenkapital i alt	<u>15.067</u>	<u>20.067</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	23.408
	Anden gæld	5.832	5.832
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.832</u>	<u>34.240</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.832</u>	<u>34.240</u>
	Passiver i alt	<u>25.899</u>	<u>54.307</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Kapitaltab og forventninger til fremtiden		
Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen og direktionen har redegjort for selskabets økonomiske stilling på tidligere generalforsamling. Direktionen forventer fortsat at kunne opnå positive driftsresultater i den tilknyttede virksomhed, således at kapitalen vil blive reetableret.		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	569.980	569.980
Kostpris 31. december	569.980	569.980
Nedskrivninger 1. januar	-569.980	-569.980
Årets resultat	-616.262	-92.026
Tab begrænset til indskudt kapital	616.262	92.026
Opskrivninger 31. december	-569.980	-569.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Hans Jørgen Christensen ApS	Bøvlingbjerg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-104.933	-97.908
Årets overførte overskud eller underskud	-5.000	-7.025
	-109.933	-104.933
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		